
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Я<?. / 2 .

Про погодження переліку об’єктів , підприємств 
та визначення видів безоплатних суспільно корисних робіт 
для відбування засудженими особами покарання та особами 
притягнутими до адміністративної відповідальності

гня на території 
>ади на 2024 рік

№ В 1-і

адміністративного стягнен 
Коростишівської міської р

З метою відбуванн 
засудженими та особами 
Коростишівської міської 
адміністративні правопор)- 
Кримінально-виконавчого

покарань у виді громадських (суспільно корисних) робіт 
які вчинили адміністративне правопорушення на території 

зади, керуючись ст. ст. 30* і 2 3, 321і, 32Р Кодексу України про 
шення, ст. 56 Кримінального кодексу України, ст. ст. 36, 39 
кодексу України та п. п. 17 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України

«Про місцеве самоврядувайня в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Визначити перелік видів безоплатних суспільно корисних робіт для відбування 
засудженими особами кримінального покарання, не пов’язаного з позбавленням волі та 
особами притягнутими до адміністративної відповідальності - адміністративного 
стягнення у вигляді громадських робіт на території Коростишівської міської ради, а саме: 
санітарне прибирання скверів, парків, кладовищ, братських могил, територій підприємств, 
установ та організацій, мостів, шляхопроводів, вулиць міста, роботи в тепличному 
господарстві, косіння та культивації газонів, обрізання кущів та дерев, посадки та догляду 
за рослинами, земельних робіт, ремонту будівель, комунікацій, вантажно 
розвантажувальні роботи, розчистка снігу на територіях загального користування, 
посипання доріжок та тротуарів піщано-соляною сумішшю, кур’єрська доставка товарів 
першої необхідності людям похилого віку, виготовлення засобів індивідуального захисту 
від інфекційних захворювань та інші роботи, що не потребують спеціальної підготовки чи 
певної кваліфікації.

2. Погодити перелік об’єктів для відбування засудженими особами кримінального 
покарання, не пов’язаного з позбавленням волі та особами притягнутими до 
адміністративної відповідальності - адміністративного стягнення у вигляді громадських 
робіт на 2024 рік на території Коростишівської міської ради, а саме: вулиці, кладовища, 
паркові зони, заклади соціальної сфери, сміттєзвалища, пам’ятники, меморіали, братські 
заховання, прибудинкові території та інше.

3. Погодити перелік підприємств, старостинських округів для відбування 
засудженими особами кримінального покарання, не пов’язаного з позбавленням волі та 
особами притягнутими до адміністративної відповідальності - адміністративного



стягнення у вигляді громадських робіт на 2024 рік на території Коростишівської міської 
ради:

1) КП «Коростишівська комунальна служба» юридична адреса: м. Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 44;

2) КП «Коростищівський комунальник» юридична адреса: м. Коростишів, 
вул. Святотроїцька, 18;

3) Щигліївський старостинський округ (с. Щигліївка с. Вишневе, с. Продубіївка, 
с. Грубське, с. Струцівкр, с. Біленька, с. Онишпіль) юридична адреса: с. Щигліївка, 
вул. Шевченка, 11-а;

4) Кропивнянський старостинський округ (с. Кропивня, с. Видумка, с. Голубівка, 
с. Єлизаветівка) юридична адреса: с. Кропивня, вул. Шевченка, 1/8;

5) Більковецький старостинський округ (с. Більківці, с. Козак) юридична адреса: 
с. Більківці, вул. Рад, 1;

6) Квітневий старостинський округ (с. Квітневе, с. Антонівка, с. Браженець, 
с. Красилівка, с. Царівка) юридична адреса: с. Квітневе, вул. Партизанська, 69;

7) Стрижівський старостинський округ (с.Стрижівка, с. Колодязьки ) юридична 
адреса: с. Стрижівка, вул. Мікаберідзе, 22-В;

8) Вільнянський старостинський округ (с. Вільня, с. Здвижка, с. Вільнянка, 
с. Семенівка, с. Борок, с. РІадівка) юридична адреса: с. Вільня вул. Центральна,5-Б.

4. Директорам КП «Коростишівська комунальна служба» та КП «Коростишівський 
комунальник» призначиті) відповідальних осіб за організацію і виконання громадських 
робіт.

5. Старостам старосігинських округів, на підставі розпоряджень міського голови, 
забезпечити організацію і виконання громадських робіт на територіях відповідних 
старостинських округів длр відбування засудженими особами кримінального покарання, 
не пов’язаного з позбавленням волі та особами притягнутими до адміністративної 
відповідальності - адміністративного стягнення у вигляді громадських робіт на 2024 рік.

6. Особам відповідальним за організацію та виконання громадських робіт на 
об’єктах комунальної власності забезпечити неухильне дотримання Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, Кримінально-виконавчого кодексу України, а також 
наказу Міністерства юстиції України від 19.03.2013 №474/5 «Про затвердження Порядку 
виконання адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт та виправних робіт», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.03.2013 за №457/22989.

7. Вважати таким, щб втратило чинність рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.12.2022 №331 «Про погодження переліку об’єктів та визначення виду безоплатних 
суспільно корисних робіт для відбування засудженими особами покарання та особами 
притягнутими до адміністративної відповідальності -  адміністративного стягнення на 
території Коростишівської міської ради на 2023 рік».

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно 
розподілу обов’язків.

Іван КОХАН


